
Shromáždění vlastníků jednotek domu v     Hradci Králové Jungmannova1443-1448,  
konané dne 2. prosince 2009

USNESENÍ

Shromáždění vlastníků jednotek

1.) schvaluje

a) složení mandátové komise Karel Vosátka, Jiří Kopáček
b) složení návrhové komise Josef Plavec, Karel Říha, Antonín Stárek
c) Oldřicha Urbana jako zapisovatele
d) Josefa Duse a Luboše Duzbabu jako ověřovatele zápisu
e) zprávu o činnosti společenství vlastníků za rok 2008, přednesenou 

předsedou výboru Jiřím Karáskem
f) zprávu o hospodaření za rok 2008, přednesenou ekonomem Karlem 

Hofmanem ml.
g) Zprávu kontrolní komise za rok 2008, přednesenou předsedou Jaroslavem 

Hylmarem.

2.) bere na vědomí

○informaci o průběhu splátek za montáž plastových oken do června 2011
rozšíření digitálního televizního signálu z STA do zásuvek v bytech do dubna 
2010
○upozornění na dodržování autorského zákona při používání osobního 
počítače, připojeného na internetovou síť provozovanou Společenstvím.

3.) ukládá výboru

○uhradit z Fondu oprav a rezerv vlastníkům bytů, ve kterých již byly okna 
vyměněny na vlastní náklady, částku, za kterou byly vyměněny při letošní akci. 
K úhradě dojde po zajištění dostatečných finančních prostředků až po celkové 
úhradě splátek, nejpozději však do konce roku 2012.
○S účinností od 1. ledna 2010 zvýšit sankční poplatek za neprovedení úklidu 
vestibulů ze současných tři sta korun na Kč 700,- a seznámit s touto 
skutečností vlastníky.
○Přizvat znalce k posouzení problému tvoření plísně na severní straně 
v bytech ve 13NP


